

**JB1 ApS**  
Batzkes Bakke 13B  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 31053641

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Østergaard Bergenholtz

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JB1 ApS

Batzkes Bakke 13B

3400 Hillerød

CVR-nr.: 31053641

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jacob Østergaard Bergenholtz, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holding- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.545 t. kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.750.000</b>	<b>5.310.000</b>
Administrationsomkostninger		(777.843)	(457.482)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.972.157</b>	<b>4.852.518</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		575.964	3.126.603
Andre finansielle omkostninger		(2.283)	(34.317)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.545.838</b>	<b>7.944.804</b>
Skat af årets resultat	2	0	(882.339)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.545.838</b>	<b>7.062.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		575.963	2.723.479
Overført resultat		3.969.875	4.338.986
		<b>4.545.838</b>	<b>7.062.465</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.651.444	6.940.663
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>7.651.444</b>	<b>6.940.663</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.651.444</b>	<b>6.940.663</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		105.605	57.107
Tilgodehavende selskabsskat		17.661	17.661
Periodeafgrænsningsposter		136.746	23.274
<b>Tilgodehavender</b>		<b>260.012</b>	<b>98.042</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.586.261</b>	<b>872.288</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.846.273</b>	<b>970.330</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.497.717</b>	<b>7.910.993</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.417.733	3.841.770
Overført overskud eller underskud		<u>7.761.496</u>	<u>3.791.621</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.304.229</u></b>	<b><u>7.758.391</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		108.333	108.333
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.975	33.300
Anden gæld		<u>57.180</u>	<u>10.969</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>193.488</u></b>	<b><u>152.602</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>193.488</u></b>	<b><u>152.602</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.497.717</u></b>	<b><u>7.910.993</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.841.770	3.791.621	7.758.391
Årets resultat	0	575.963	3.969.875	4.545.838
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.417.733</b>	<b>7.761.496</b>	<b>12.304.229</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>882.339</u>
	<u>0</u>	<u>882.339</u>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>associerede</b>
		<b>virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.098.893
Tilgange		669.853
Afgange		<u>(535.035)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>3.233.711</b></u>
Opskrivninger primo		3.841.770
Andel af årets resultat		2.186.704
Tilbageførsel af opskrivninger		<u>(1.610.741)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>4.417.733</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>7.651.444</b></u>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser		
